公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

26,635

本年度部分
　

26,635

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 26,635

臺灣高等檢察署臺南檢察分署

存入保證金明細表
中華民國114年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 57,800

本年度部分 50,000

　04

　刑事保證金
50,000

含以前年度

金額合計

50,000元，

其中已逾4年

部分金額合

計0元。

以前年度部分 7,800

107

一百零七年度
7,800

　03

　保固保證金
7,800

107 10 23

　　100035　　收入傳票

　　收到保固保證金─後棟大樓屋頂防水

　　整修（保固期限：107年10月23日至1

　　17年10月22日）

　　06386831　　昭志工業股份有限公司

7,800

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 57,800

日  期
備  註

金  額
摘            要

臺灣高等檢察署臺南檢察分署

應付保管款明細表
中華民國114年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元